Planning Rechtuit 2021
Strikt na te leven door elke auteur en medewerker 



De kalender hieronder opgegeven: betekent dat alle teksten tegen die datum binnen moeten zijn bij Pascale op het secretariaat



	
	nr maart
	nr juni
	nr september
	nr december

	Redactieraad
	05/01/2021
	Nb
	Nb
	Nb

	Deadline teksten
	22/01/2021
	23/04/2021
	23/07/2021
	22/10/2021

	Deadline afdelingsactiviteiten & advertenties 
	29/01/2021
	30/04/2021

	30/07/2021
	29/10/2021

	Proefdruk naar redactie (wordversie)
	05/02/2021
	12/05/2021
	11/08/2021
	10/11/2021

	Inhoud naar de drukker
	17/02/2021
	20/05/2021
	18/08/2021
	17/11/2021

	Rechtuit naar Post
	1/03/2021
	1/06/2021
	1/09/2021
	1/12/2021

	Periode afdelingsactiviteiten
	15/03-31/07
	15/06-30/09
	15/09-31/12
	15/12-31/03


